第 8 号

安徽省市场监督管理局关于批准发布“企业
登记智能审批服务规范”等80项地方标准的公告

安徽省市场监督管理局依法批准“企业登记智能审批服务规

范”等 80 项安徽省地方标准，现予以公布。

安徽省市场监督管理局

2021年 6 月 15 日

附件

安徽省地方标准清单

序号 标准编号 标准名称 代替标准号 批准日期 实施日期

1 DB34/T 3890-2021 企业登记智能审批服务规范 2021-06-08 2021-07-08

2 DB34/T 3891-2021
蔬菜中腐霉利快速检测 胶体

金免疫层析法
2021-06-08 2021-07-08

3 DB34/T 3892-2021 电梯能源效率评价导则 2021-06-08 2021-07-08

4 DB34/T 3893-2021 工业企业节能诊断技术规范 2021-06-08 2021-07-08

5 DB34/T 3894-2021 增强铝基复合材料 术语 2021-06-08 2021-07-08

6 DB34/T 3895-2021
转移、倾倒和填埋固体废物类

环境事件快速监测技术规程
2021-06-08 2021-07-08

7 DB34/T 3896-2021 高新技术企业培育服务规范 2021-06-08 2021-07-08

8 DB34/T 3897-2021 安徽科技大市场运营服务规范 2021-06-08 2021-07-08

9 DB34/T 3898-2021
强制隔离戒毒人员康复训练规

范
2021-06-08 2021-07-08

10 DB34/T 3899-2021 人像摄影旅游拍摄服务规范 2021-06-08 2021-07-08

11 DB34/T 3900-2021 员工制家政企业管理规范 2021-06-08 2021-07-08

12 DB34/T 3901-2021 金融服务外包基本要求 2021-06-08 2021-07-08

13 DB34/T 3902-2021 母婴生活护理员等级评定规范 2021-06-08 2021-07-08

14 DB34/T 3903-2021 寄递企业风险管控基本规范 2021-06-08 2021-07-08

15 DB34/T 3904-2021 省级烈士纪念设施评定规范 2021-06-08 2021-07-08

16 DB34/T 3905-2021
零散烈士纪念设施保护管理规

范
2021-06-08 2021-07-08

17 DB34/T 2289-2021 水利工程质量监督规程
DB34/T

2289-2015
2021-06-08 2021-07-08

18 DB34/T 3906-2021
基层防汛监测预警系统集成规

范
2021-06-08 2021-07-08

19 DB34/T 3907-2021 硬阔立木材积表 2021-06-08 2021-07-08

20 DB34/T 3908-2021
公路桥梁伸缩装置技术状况评

定标准
2021-06-08 2021-07-08

21 DB34/T 3909-2021
跨座式单轨交通初期运营前安

全评估技术规范
2021-06-08 2021-07-08

22 DB34/T 3910-2021
玻璃企业能源计量器具配备和

管理要求
2021-06-08 2021-07-08

23 DB34/T 3911-2021
农村生活污水非重力收集技术

规范
2021-06-08 2021-07-08

24 DB34/T 3912-2021 蓝藻应急原位处理技术要求 2021-06-08 2021-07-08

25 DB34/T 3913-2021
科普装备产品初步设计通用规

范
2021-06-08 2021-07-08

26 DB34/T 3914-2021
科普装备产品深化设计通用规

范
2021-06-08 2021-07-08

27 DB34/T 3915-2021
流动科技馆展览规划设计通用

技术条件
2021-06-08 2021-07-08

28 DB34/T 3916-2021 环境水样中极性农药的测定 2021-06-08 2021-07-08

序号 标准编号 标准名称 代替标准号 批准日期 实施日期

超高效液相色谱-串联质谱法

29 DB34/T 3917-2021
液氯罐式集装箱充装安全技术

要求
2021-06-08 2021-07-08

30 DB34/T 3918-2021
城镇燃气管道日常维护与定期

检查要求
2021-06-08 2021-07-08

31 DB34/T 3919-2021
电梯、自动扶梯和自动人行道

维保作业风险点排查导则
2021-06-08 2021-07-08

32 DB34/T 3920-2021 生猪饲料清洁生产技术规范 2021-06-08 2021-07-08

33 DB34/T 3921-2021 全株饲料大麦青贮技术规程 2021-06-08 2021-07-08

34 DB34/T 3922-2021
地下开采金属矿绿色矿山建设

要求
2021-06-08 2021-07-08

35 DB34/T 3923-2021 甜叶菊茶加工技术规程 2021-06-08 2021-07-08

36 DB34/T 3924-2021 水稻抗倒性鉴定方法 2021-06-08 2021-07-08

37 DB34/T 3925-2021
麦（油）棉两熟周年秸秆还田

和有机肥替代化肥技术规程
2021-06-08 2021-07-08

38 DB34/T 3926-2021
棉花耐冷性和耐热性鉴定技术

规程
2021-06-08 2021-07-08

39 DB34/T 3927-2021 棉花花生间作轮作技术规程 2021-06-08 2021-07-08

40 DB34/T 3928-2021 兽医系统实验室质量管理规范 2021-06-08 2021-07-08

41 DB34/T 3929-2021
种猪场主要疫病风险评估技术

规程
2021-06-08 2021-07-08

42 DB34/T 3930-2021
病死及病害畜禽无害化处理生

物安全风险评估技术规范
2021-06-08 2021-07-08

43 DB34/T 3931-2021 动物流行病学抽样技术规范 2021-06-08 2021-07-08

44 DB34/T 3932-2021
重大动物疫情（三种病）确认

报告流程规范
2021-06-08 2021-07-08

45 DB34/T 3933-2021
肉羊用全混合饲料袋装发酵制

作和使用技术规范
2021-06-08 2021-07-08

46 DB34/T 3934-2021 淮北灰驴饲养管理技术规程 2021-06-08 2021-07-08

47 DB34/T 3935-2021
稻麦秸秆机械化收储运技术规

范
2021-06-08 2021-07-08

48 DB34/T 3936-2021 稻麦秸秆黄贮技术规范 2021-06-08 2021-07-08

49 DB34/T 3937-2021 生姜设施栽培技术规程 2021-06-08 2021-07-08

50 DB34/T 3938-2021 大口黑鲈秋季繁殖技术规范 2021-06-08 2021-07-08

51 DB34/T 574-2021 葡萄黑痘病测报调查规范
DB34/T

574-2005
2021-06-08 2021-07-08

52 DB34/T 577-2021 葡萄炭疽病测报调查规范
DB34/T

577-2005
2021-06-08 2021-07-08

53 DB34/T 576-2021 葡萄霜霉病测报调查规范
DB34/T

576-2005
2021-06-08 2021-07-08

54 DB34/T 332-2021 乌鳢池塘养殖技术规程
DB34/T

332-2003
2021-06-08 2021-07-08

55 DB34/T 331-2021 中华绒螯蟹病害防治技术规范
DB34/T

331-2003
2021-06-08 2021-07-08

56 DB34/T 3939-2021 保安服务防暴演练指南 2021-06-08 2021-07-08

57 DB34/T 3940-2021 保安服务应急处置指南 2021-06-08 2021-07-08

序号 标准编号 标准名称 代替标准号 批准日期 实施日期

58 DB34/T 3941-2021
社区戒毒社区康复社会工作服

务规范
2021-06-08 2021-07-08

59 DB34/T 3942-2021
现浇混凝土内置保温墙体技术

规程
2021-06-08 2021-12-08

60 DB34/T 3943-2021 养老服务设施规划建设标准 2021-06-08 2021-12-08

61 DB34/T 3944-2021 静力触探应用技术规程 2021-06-08 2021-12-08

62 DB34/T 3945-2021

地铁盾构衬砌管片预制、施工

及验收

技术规程

2021-06-08 2021-12-08

63 DB34/T 3946-2021 钢板桩基坑支护技术规程 2021-06-08 2021-12-08

64 DB34/T 3947-2021
预拌混凝土绿色生产及管理技

术规程
2021-06-08 2021-12-08

65 DB34/T 3948-2021 城市智慧杆综合系统技术标准 2021-06-08 2021-12-08

66 DB34/T 3949-2021
空气源热泵供暖空调工程技术

规程
2021-06-08 2021-12-08

67 DB34/T 3950-2021
建筑幕墙工程施工质量验收规

程
2021-06-08 2021-12-08

68 DB34/T 3951-2021
地铁基坑地下连续墙施工技术

规程
2021-06-08 2021-12-08

69 DB34/T 3952-2021
预制混凝土夹心保温外挂墙板

技术规程
2021-06-08 2021-12-08

70 DB34/T 3953-2021
装配式钢结构预制墙板应用技

术规程
2021-06-08 2021-12-08

71 DB34/T 3954-2021
园林绿化工程施工质量验收标

准
2021-06-08 2021-12-08

72 DB34/T 3955-2021 园林绿化植物种植技术规程 2021-06-08 2021-12-08

73 DB34/T 3956-2021
城市道路杆件综合设置技术标

准
2021-06-08 2021-12-08

74 DB34/T 3957-2021
建筑墙式金属阻尼器减震技术

规程
2021-06-08 2021-12-08

75 DB34/T 3958-2021
装配式钢-混叠合柱框架结构

技术规程
2021-06-08 2021-12-08

76 DB34/T 3959-2021 物业服务第三方评价技术标准 2021-06-08 2021-12-08

77 DB34/T 3960-2021
公共建筑供暖空调系统能效提

升技术标准
2021-06-08 2021-12-08

78 DB34/T 1923-2021 医疗建筑智能化系统技术标准
DB34/T

1923-2013
2021-06-08 2021-12-08

79 DB34/T 1470-2021 金融建筑智能化系统技术标准
DB34/T

1470-2011
2021-06-08 2021-12-08

80 DB34/T 579-2021
住宅区智能化系统工程设计、

验收标准

DB34/T

579-2005
2021-06-08 2021-12-08